

# Another Stokkerup ApS

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 29 53 57 87

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Anders Moesgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Another Stokkerup ApS  
Skudehavnsvej 1  
2150 Nordhavn

Telefon: 36 64 09 45

Telefax: 39 64 09 20

CVR-nr.: 29 53 57 87

Stiftet: 18. maj 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Peter Byder  
Anders Moesgaard

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af ejendommen Strandvejen 724, 2930 Klampenborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.299 kr. mod 107.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.297 kr. mod 101.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.299</b>	<b>107.208</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-5.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.297</b>	<b>101.523</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>47.297</b>	<b>101.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.297	101.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.297</b>	<b>101.523</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135	34.847
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24.345</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135</u>	<u>59.192</u>
Likvide beholdninger	<u>110.578</u>	<u>462.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.713</u></b>	<b><u>521.319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>110.713</u></b>	<b><u>521.319</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-29.287	-76.583
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>95.713</u></b>	<b><u>48.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	254.435
	Anden gæld	0	218.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>472.902</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>472.902</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.713</u></b>	<b><u>521.319</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-76.584	-178.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.297</u>	<u>101.523</u>
	<b><u>-29.287</u></b>	<b><u>-76.583</u></b>